[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2024г.                                     с. Знаменка                                         № 31-П
    О присвоении адреса  земельным  участкам  на территории сельсовета
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 04.12.2008г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Земельному участку площадью 3000 кв.м., образуемому для цели – обустройство зоны отдыха и спортплощадки  присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский район,  Знаменский сельсовет, с.Знаменка, ул.Восточная, 8. Категория земель – земли населенных пунктов,  вид разрешенного использования – основной вид – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2. Земельному участку площадью 1200 кв.м., образуемому для цели обустройство тротуара, пешеходных дорожек, протяженностью 145 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский район, Знаменский сельсовет, с.Верхняя Коя, ул.Красных Партизан, земельный участок 1.

3. Земельному участку площадью 700 кв.м., образуемому для цели обустройство тротуара, пешеходных дорожек, протяженностью 145 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский район, Знаменский сельсовет, с.Верхняя Коя, ул.Красных Партизан, земельный участок 2.

4. Специалисту 1 категории  Меньковой Е.Г. провести нумерацию  адресного хозяйства в соответствии с требованиями.

5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского

 сельсовета                                                                                   Б.В.Воронцов